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Protokół nr 45/24 

z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego  

i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Mosinie, 

które odbyło się w dniu 22 lutego 2024 r.,  

w świetlicy wiejskiej w Daszewicach, ul. Piotrowska 5 

Posiedzenie otworzyła o godz. 17:00 Przewodnicząca Komisji Ochrony Środowiska, 

Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa Elżbieta Jarecka. W obradach udział wzięli 

członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście, zgodnie 

z listami obecności, które znajdują się w materiałach komisji.  

W tym momencie na salę obrad przybyli: radny Marcin Ługawiak i radny Łukasz Kasprowicz, 

tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Planowania 

Przestrzennego i Bezpieczeństwa udział brało 9 jej członków. 

PRZEBIEG POSIEDZENIA: 

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński 

przedstawił autopoprawki do projektu uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice, który znajduje się w materiałach komisji, po czym Kierownik 

Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Miłosz Sura przedstawił założenia 

przedmiotowego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.  

W trakcie tego wystąpienia, na salę obrad przybył radny Michał Kleiber, tak więc odtąd 

w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego 

i Bezpieczeństwa udział brało 10 jej członków. 

Następnie w krótkiej dyskusję nad niektórymi z założeń miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice, udział wzięli: Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman 

Kolankiewicz, radny Witold Ostrowicz, mieszkaniec gminy Mosina [zanonimizowano], radna 

Elżbieta Jarecka, mieszkaniec gminy Mosina [zanonimizowano] i radna Agnieszka 

Gorzyńska. 

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński 

przedstawił uwagę nr 1, uwagę nr 16, uwagę nr 47 i uwagę nr 55 do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice i propozycję ich nieuwzględnienia. 

W dyskusji udział wzięli: radny Michał Kleiber, Zastępca Kierownika Referatu Planowania 

Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński, Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman 

Kolankiewicz, radny Adam Monikowski, Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego 

i Budownictwa Miłosz Sura, radna Agnieszka Gorzyńska, radny Piotr Wilanowski, radny 

Marcin Ługawiak, mieszkaniec gminy Mosina [zanonimizowano] i radna Elżbieta Jarecka. 

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński 

przedstawił uwagę nr 2, uwagę nr 33 i uwagę nr 48 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice i propozycję ich nieuwzględnienia. 
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Nikt z obecnych nie zgłosił chęci zabrania głosu w przedmiotowej sprawie. 

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński 

przedstawił uwagę nr 3 i uwagę nr 34 do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice 

i propozycję ich nieuwzględnienia. 

Nikt z obecnych nie zgłosił chęci zabrania głosu w przedmiotowej sprawie. 

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński 

przedstawił uwagę nr 4, uwagę nr 35 i uwagę nr 50 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice i propozycję ich nieuwzględnienia. 

W dyskusji udział wzięli: mieszkaniec gminy Mosina [zanonimizowano], Zastępca Kierownika 

Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński, radny Witold 

Ostrowicz, Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman Kolankiewicz, mieszkaniec gminy 

Mosina [zanonimizowano], radny Adam Monikowski, radna Elżbieta Jarecka, radny Michał 

Kleiber, radna Agnieszka Gorzyńska, radny Robert Borkiewicz, Kierownik Referatu 

Planowania Przestrzennego i Budownictwa Miłosz Sura, mieszkaniec gminy Mosina 

[zanonimizowano], radny Piotr Wilanowski, radny Łukasz Kasprowicz, radny Andrzej Raźny 

i mieszkaniec gminy Mosina [zanonimizowano]. 

W jej trakcie, na salę obrad przybył radny Andrzej Raźny, tak więc odtąd w dalszym ciągu 

tego posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa 

udział brało 11 jej członków. 

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński 

przedstawił uwagę nr 5 do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice i propozycję jej 

nieuwzględnienia. 

Nikt z obecnych nie zgłosił chęci zabrania głosu w przedmiotowej sprawie. 

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński 

przedstawił uwagę nr 6, uwagę nr 39 i uwagę nr 49 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice i propozycję ich nieuwzględnienia. 

Nikt z obecnych nie zgłosił chęci zabrania głosu w przedmiotowej sprawie. 

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński 

przedstawił uwagę nr 7 do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice i propozycję jej 

nieuwzględnienia. 

W dyskusji udział wzięli: radny Andrzej Raźny, Zastępca Kierownika Referatu Planowania 

Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński, mieszkaniec gminy Mosina 

[zanonimizowano], radna Elżbieta Jarecka i Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman 

Kolankiewicz. 

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński 

przedstawił uwagę nr 8, uwagę nr 9, uwagę nr 20, uwagę nr 43 i uwagę nr 54 do projektu 
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miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego 

część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice i propozycję ich nieuwzględnienia. 

W dyskusji udział wziął radny Andrzej Raźny. 

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński 

przedstawił uwagę nr 10, uwagę nr 25 i uwagę nr 36 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice i propozycję ich nieuwzględnienia. 

Komisja przyjęła 10 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 1 dotyczący 

nieuwzględnienia uwagi nr 1, uwagi nr 16, uwagi nr 47 i uwagi nr 55 do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego 

część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice. 

Komisja przyjęła 10 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 2 dotyczący 

nieuwzględnienia uwagi nr 2, uwagi nr 33 i uwagi nr 48 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice. 

Komisja przyjęła 8 głosami „za”, przy 3 głosach „wstrzymujących się” – wniosek nr 3 

dotyczący nieuwzględnienia uwagi nr 3 i uwagi nr 34 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice. 

Komisja odrzuciła wniosek o nieuwzględnienie uwagi nr 4, uwagi nr 35 i uwagi nr 50 

do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, 

obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice – 4 głosami „przeciw”, przy 3 głosach 

„za” i 4 głosach „wstrzymujących się”. 

Komisja przyjęła 10 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 4 dotyczący 

nieuwzględnienia uwagi nr 5 do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice. 

Komisja przyjęła 8 głosami „za”, przy 3 głosach „wstrzymujących się” – wniosek nr 5 

dotyczący nieuwzględnienia uwagi nr 6, uwagi nr 39 i uwagi nr 49 do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice. 

Komisja przyjęła 9 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się” – wniosek nr 6 

dotyczący nieuwzględnienia uwagi nr 7 do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice. 

Komisja przyjęła 8 głosami „za”, przy 3 głosach „wstrzymujących się” – wniosek nr 7 

dotyczący nieuwzględnienia uwagi nr 8, uwagi nr 9, uwagi nr 20, uwagi nr 43 i uwagi nr 54 do 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, 

obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice. 

Komisja przyjęła 10 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 8 dotyczący 

nieuwzględnienia uwagi nr 10, uwagi nr 25 i uwagi nr 36 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice. 



4 
 

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński 

przedstawił uwagę nr 11 do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice i propozycję jej 

nieuwzględnienia. 

Komisja przyjęła 6 głosami „za”, przy 5 głosach „wstrzymujących się” – wniosek nr 9 

dotyczący nieuwzględnienia wyżej wymienionej uwagi do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice. 

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński 

przedstawił uwagę nr 12 do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice i propozycję jej 

nieuwzględnienia. 

Komisja przyjęła 10 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 10 

dotyczący nieuwzględnienia wyżej wymienionej uwagi do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice. 

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński 

przedstawił uwagę nr 13 do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice i propozycję jej 

nieuwzględnienia. 

W dyskusji udział wzięli: radna Agnieszka Gorzyńska, Zastępca Kierownika Referatu 

Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński, radny Piotr Wilanowski, radna 

Elżbieta Jarecka, mieszkaniec gminy Mosina [zanonimizowano] i Kierownik Referatu 

Planowania Przestrzennego i Budownictwa Miłosz Sura. 

Komisja przyjęła 9 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się” – wniosek nr 11 

dotyczący nieuwzględnienia uwagi nr 13 do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice 

i propozycję jej nieuwzględnienia. 

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński 

przedstawił uwagę nr 14 do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice i propozycję jej 

nieuwzględnienia. 

W dyskusji udział wzięli: radny Andrzej Raźny oraz Zastępca Kierownika Referatu Planowania 

Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński. 

Komisja przyjęła 10 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 12 

dotyczący nieuwzględnienia uwagi nr 14 do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice. 

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński 

przedstawił uwagę nr 15 i uwagę nr 46  do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice 

i propozycję ich nieuwzględnienia.  
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Komisja przyjęła 10 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 13 

dotyczący nieuwzględnienia wyżej wymienionych uwag do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice. 

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński 

przedstawił uwagę nr 17 i uwagę nr 38  do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice 

i propozycję ich nieuwzględnienia.  

Komisja przyjęła 8 głosami „za”, przy 3 głosach „wstrzymujących się” – wniosek nr 14 

dotyczący nieuwzględnienia wyżej wymienionych uwag do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice. 

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński 

przedstawił uwagę nr 18 do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice i propozycję jej 

nieuwzględnienia. 

Komisja przyjęła 10 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” – wniosek nr 15 dotyczący 

nieuwzględnienia wyżej wymienionej uwagi do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice. 

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński 

przedstawił uwagę nr 19 do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice i propozycję jej 

nieuwzględnienia. 

Komisja przyjęła 10 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 16 

dotyczący nieuwzględnienia wyżej wymienionej uwagi do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice. 

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński 

przedstawił uwagę nr 21 do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice i propozycję jej 

nieuwzględnienia. 

W dyskusji udział wzięli: radny Piotr Wilanowski, Zastępca Kierownika Referatu Planowania 

Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński oraz radny Adam Monikowski. 

Komisja przyjęła 10 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 17 

dotyczący nieuwzględnienia uwagi nr 21 do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice. 

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński 

przedstawił uwagę nr 22, uwagę nr 32 i uwagę nr 52 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice i propozycję ich nieuwzględnienia. 
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W dyskusji udział wzięli: mieszkaniec gminy Mosina [zanonimizowano], Zastępca Kierownika 

Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński, Kierownik Referatu 

Planowania Przestrzennego i Budownictwa Miłosz Sura, radna Elżbieta Jarecka, Zastępca 

Burmistrza Gminy Mosina Roman Kolankiewicz, radny Piotr Wilanowski, radny Witold 

Ostrowicz i mieszkaniec gminy Mosina [zanonimizowano]. 

Komisja przyjęła 10 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” – wniosek nr 18 dotyczący 

nieuwzględnienia uwagi nr 22, uwagi nr 32 i uwagi nr 52 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice.  

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński 

przedstawił uwagę nr 23, uwagę nr 24, uwagę nr 26, uwagę nr 27, uwagę nr 28 i uwagę nr 29 

do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, 

obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice i propozycję ich nieuwzględnienia. 

Komisja przyjęła jednogłośnie, czyli 11 głosami „za” – wniosek nr 19 dotyczący 

nieuwzględnienia wyżej wymienionych uwag do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice. 

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński 

przedstawił uwagę nr 30 do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice i propozycję jej 

nieuwzględnienia. 

W dyskusji udział wzięli: radna Agnieszka Gorzyńska, Zastępca Kierownika Referatu 

Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński oraz radny Piotr Wilanowski. 

Komisja przyjęła 10 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 20 

dotyczący nieuwzględnienia uwagi nr 30 do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice. 

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński 

przedstawił uwagę nr 31 i uwagę nr 37 do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice 

i propozycję ich nieuwzględnienia. 

W dyskusji udział wzięli: radny Witold Ostrowicz, Zastępca Kierownika Referatu Planowania 

Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński oraz radny Piotr Wilanowski. 

Komisja przyjęła 10 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 21 

dotyczący nieuwzględnienia uwagi nr 31 i uwagi nr 37 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice. 

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński 

przedstawił uwagę nr 40 i uwagę nr 44 do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice 

i propozycję ich nieuwzględnienia. 

Komisja przyjęła jednogłośnie, czyli 11 głosami „za” – wniosek nr 22 dotyczący 

nieuwzględnienia wyżej wymienionych uwag do projektu miejscowego planu 
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zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice. 

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński 

przedstawił uwagę nr 41 do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice i propozycję jej 

nieuwzględnienia. 

Komisja przyjęła jednogłośnie, czyli 11 głosami „za” – wniosek nr 23 dotyczący 

nieuwzględnienia wyżej wymienionej uwagi do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice. 

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński 

przedstawił uwagę nr 42 i uwagę nr 51 do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice 

i propozycję ich nieuwzględnienia. 

Komisja przyjęła 10 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 24 

dotyczący nieuwzględnienia wyżej wymienionych uwag do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice. 

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński 

przedstawił uwagę nr 45 do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice i propozycję jej 

nieuwzględnienia. 

Komisja przyjęła 10 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 25 

dotyczący nieuwzględnienia wyżej wymienionej uwagi do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice. 

Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński 

przedstawił uwagę nr 53 do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice i propozycję jej 

nieuwzględnienia. 

W dyskusji udział wzięli: radny Łukasz Kasprowicz, Zastępca Kierownika Referatu Planowania 

Przestrzennego i Budownictwa Jan Dziurzyński, mieszkaniec gminy Mosina 

[zanonimizowano] oraz mieszkaniec gminy Mosina [zanonimizowano]. 

Komisja przyjęła 10 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 26 

dotyczący nieuwzględnienia uwagi nr 53 do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice. 

Przewodnicząca obrad Elżbieta Jarecka zwróciła uwagę, że w przedmiotowym projekcie 

uchwały wysokość stawki, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, wynosi 0%. 

Komisja przyjęła 10 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 27 

dotyczący ustalenia stawki, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 0%, a następnie 8 głosami 
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„za”, przy 3 głosach „wstrzymujących się” – wniosek nr 28 dotyczący zaopiniowania projektu 

uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina 

Kopla”, obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice wraz z autopoprawkami 

i przyjętymi wnioskami. 

W trakcie przerwy salę obrad opuścili: radny Marcin Ługawiak, radny Łukasz Kasprowicz, 

radny Ryszard Rybicki i radny Michał Kleiber, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego 

posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa 

udział brało 7 jej członków. 

Prowadząca obrady Elżbieta Jarecka wyraziła niezadowolenie z przygotowanych materiałów 

dotyczących Ochotniczych Straży Pożarnych, które znajdują się w materiałach komisji. 

W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Roman 

Kolankiewicz, radna Elżbieta Jarecka i Kierownik Referatu Zarządzania Bezpieczeństwem 

Jarosław Dobicki, który następnie przedstawił funkcjonowanie jednostek OSP z terenu gminy 

Mosina. 

W dyskusji poruszono między innymi następujące tematy: 

− wykorzystania budynku wielofunkcyjnego w Pecnej na magazyn zarządzania kryzysowego; 

− zakupu umundurowania ochronnego dla strażaków OSP, problemów z tym związanych 

i możliwości ich rozwiązania; 

− braku podstaw prawnych do funkcjonowania obrony cywilnej i potrzeby jej oparcia 

o jednostki OSP; 

− wydatkach na paliwo dla jednostek OSP z terenu Gminy Mosina i możliwości obniżenia 

kosztów z tym związanych; 

− potrzeby pracy nad księgowością dotyczącą funkcjonowania jednostek OSP z terenu 

Gminy Mosina w celu kontroli stanu ich wyposażenia; 

− monitorowania poziomu wód w ciekach wodnych przepływających przez teren gminy 

Mosina. 

Udział w niej wzięli: radny Witold Ostrowicz, radna Elżbieta Jarecka, radny Andrzej Raźny, 

radny Piotr Wilanowski i radna Agnieszka Gorzyńska. 

Odpowiedzi na zgłoszone pytania i uwagi udzielili: Zastępca Burmistrza Gminy Mosina 

Roman Kolankiewicz oraz Kierownik Referatu Zarządzania Bezpieczeństwem Jarosław 

Dobicki. 

W trakcie tej dyskusji, Salę Posiedzeń opuścili kolejno: radna Agnieszka Gorzyńska, radny 

Witold Ostrowicz i radny Mieczysław Rożek, tak więc odtąd do końca tego posiedzenia 

Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa udział brało 4 jej 

członków. 

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ OCHRONY ŚRODOWISKA, PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO I BEZPIECZEŃSTWA: 

1. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 1, uwagi nr 16, uwagi nr 47 i uwagi nr 55 

do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, 

obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice. 
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2. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 2, uwagi nr 33 i uwagi nr 48 do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego 

część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice. 

3. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 3 i uwagi nr 34 do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi 

Babki, Czapury oraz Daszewice. 

4. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 5 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice. 

5. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 6, uwagi nr 39 i uwagi nr 49 do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego 

część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice. 

6. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 7 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice. 

7. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 8, uwagi nr 9, uwagi nr 20, uwagi nr 43 

i uwagi nr 54 do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice. 

8. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 10, uwagi nr 25 i uwagi nr 36 do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego 

część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice. 

9. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 11 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice. 

10. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 12 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice. 

11. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 13 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice. 

12. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 14 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice. 

13. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 15 i uwagi nr 46 do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, 

obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice. 

14. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 17 i uwagi nr 38 do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, 

obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice. 

15. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 18 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice. 

16. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 19 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice. 
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17. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 21 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice. 

18. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 22, uwagi nr 32 i uwagi nr 52 

do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, 

obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice. 

19. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 23, uwagi nr 24, uwagi nr 26, uwagi 

nr 27, uwagi nr 28 i uwagi nr 29  do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, Czapury 

oraz Daszewice. 

20. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 30 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice. 

21. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 31 i uwagi nr 37 do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, 

obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice. 

22. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 40 i uwagi nr 44 do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, 

obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice. 

23. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 41 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice. 

24. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 42 i uwagi nr 51 do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, 

obejmującego część wsi Babki, Czapury oraz Daszewice. 

25. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 45 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice. 

26. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 53 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice. 

27. Komisja wnioskuje o ustalenie stawki, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 0%. 

28. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Dolina Kopla”, obejmującego część wsi Babki, 

Czapury oraz Daszewice wraz z autopoprawkami i przyjętymi wnioskami. 

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 21:19.  

protokołował przewodniczyła 

(-) Piotr Sokołowski (-) Elżbieta Jarecka 


